SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E

SUDESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA

CURSO DE BACHARELADO EM
ENGENHARIA CIVIL

Rua Geraldo Ramalho, nº 33, Centro — Santana do Araguaia, Pará, Brasil — CEP 68560-000
Telefones: (94) 2101-5937/5936 — E-mail: iea@unifesspa.edu.br

EDITAL Nº 03/2023/IEA/UNIFESSPA
SELEÇÃO DE BOLSISTAS – PROJETO ENSUS 2022

RESULTADO PRELIMINAR ENSUS

O projeto ENSUS 2022, da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
(UNIFESSPA), com apoio da Fundação de Apoio à Pesquisa (FUNAPE) torna público
o resultado preliminar do Edital Nº 03/2023 relativo à homologação de inscrições
dos candidatos a bolsistas.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

01 Anderson Abreu Moreira 201940604021 Aprovado

02 Luana Ester Luz Lopes 201940604032 Aprovada

03 Naielly Eudira Almeida dos Santos 201944607007 Aprovada

04 Ananda da Silva Feitosa 202144607002 Aprovada

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

05 Williane de Jesus Brito 202044607019 Desclassificada
* Documentação Incompleta

VAGA REMANESCENTE

INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

06 Cláudia Queiroz de Vasconcelos 1985610 Aprovada

Santana do Araguaia-PA, 16 de fevereiro de 2023.

____________________________________________________

Pro f . ª  PhD. ª  C láud ia  Q ue i r oz  de  Vas conc e los
Coordenadora do Projeto

UNIFESSPA/Campus de Santana do Araguaia

mailto:iea@unifesspa.edu.br

		2023-02-16T10:37:05-0400
	CLAUDIA QUEIROZ DE VASCONCELOS:46449590220